
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

ПРИКАЗ 

  

БОЕРЫК 

10.08.2021 г.Казань № 132/н 
 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 
На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 
 

1. Калимуллин Эмиль Радикович Прыжки на лыжах с трамплина 

2. Серебренников Никита Ярославович Водное поло 

3. Мукадясов Роберт Маратович Велосипедный спорт 

4. Попов Илья Олегович Велосипедный спорт 

5. Сибагатуллин Аяз Рифатович Велосипедный спорт 

6. Апкадирова Анастасия Олеговна Велосипедный спорт 

7. Егорова Алина Робертовна Велосипедный спорт 

8. Кичигина Кристина Владимировна Велосипедный спорт 

9. Климина Ангелина Александровна Велосипедный спорт 

10. Зиатдинов Марат Альбертович Велосипедный спорт 

5. Присвоить I спортивный разряд: 
1. Сергеева Александра Владиславовна Компьютерный спорт 

2. Сайитов Азизбек Алижонович Компьютерный спорт 

3. Геншпринг Яков Евгеньевич Компьютерный спорт 

4. Отчайнов Алексей Олегович Компьютерный спорт 

5. Валиуллин Тимур Николаевич Компьютерный спорт 



6. Желонкин Арсений Олегович Компьютерный спорт 

7. Зайцев Александр Сергеевич Компьютерный спорт 

8. Зигангиров Нурислам Ирекович Компьютерный спорт 

9. Миронов Андрей Сергеевич Компьютерный спорт 

10. Садретдинов Амир Дамирович Компьютерный спорт 

11. Садыртдинов Раиль Наилевич Компьютерный спорт 

12. Миннемуллин Анвар Раилевич Киокусинкай 

13. Самигуллин Ибрагим Ильшатович Киокусинкай 

14. Хаялеев Фарит Ильшатович Самбо 

15. Шаронич Даниил Викторович Самбо 

16. Абаев Оразеддин Шарафетдинович Самбо 

27. Шарапов Данил Юрьевич Велосипедный спорт 

28. Шарапова Елизавета Юрьевна Велосипедный спорт 

29. Ракипова Ралина Рамилевна Велосипедный спорт 

30. Минибаев Айнур Айратович Велосипедный спорт 

31. Киселев Роман Владимирович Велосипедный спорт 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 
 

1. Михайлов Владимир Александрович Стендовая стрельба 

2. Лявин Андрей Сергеевич Стендовая стрельба 

3. Чирков Игорь Сергеевич Водное поло 

4. Серова Ульяна Сергеевна Легкая атлетика 

5. Кондаков Сергей Валерьянович Стендовая стрельба 

6. Мухаметшина Илина Рамилевна Велосипедный спорт 

 

 

Министр В.А.Леонов 


